Un appartement en duplex 1701 de type 5 pièces avec deux terrasses, situé au 17ème et 18èmes 
étages du bâtiment « A », portant le numéro 91 sur le plan dudit niveau.  
Et les cent quatre-vingt deux/dix millièmes du sol et des parties communes générales 
(182/10000èmes).  
Et les cent quatre vingt huit/dix millièmes (188/10 000èmes) des parties communes spéciales du 
bâtiment A.  
Précision étant ici faite que c’est à tort et par erreur s’il a été indiqué dans le règlement de copropriété 
qu’il s’agit d’un appartement en duplex de type 5 alors qu’il s’agit en réalité d’un appartement en